СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ж/д ст. Чуприяновка Калининского района Тверской области

РЕШЕНИЕ
от «06» июля 2022 № 149
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23.11.2021 № 129
В соответствии со ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области Совет депутатов Щербининского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области от 23.11.2021 № 129 «Об установлении налоговых ставок и налоговых льгот на земельный налог в 2022 году» (далее – Решение).
1.1. Дополнить п. 1 Решения пунктом 1.3.1 следующего содержания:

«1.3.1. 1,0 %:

а) в отношении земельных участков, отнесенных к землям промышленности, энергетики и иного специального назначения или к землям в составе производственных зон, зон инженерной и транспортной инфраструктуры, зон иного специального назначения;».

1.2. Подпункт «а» п. 1.4 Решения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2022.
Председатель Совета депутатов

                          Р.Р. Дулатов

Глава Щербининского сельского поселения

              А.А. Семаков

2